
 
 

      澳大利亚申请材料表<请用电脑打印> 
 

团组资料                              联系人姓名：                   电话（手机）： 

 

出访国家的 

出入境口岸 

出访 

国家 

出访

目的

停留 

天数 

访问城市

（中英文）

（中英文） 

费  用 

负  担 

邀请人姓名、邀请方单位全称、 

地址、电话（英文） 

       

       



 

 
 
 

 

姓  名 申请人单位地址 单位电话 手机号码
家庭地址 

（与以下的个人资料同）

是否曾获得过澳大利亚签证？ 
是否曾被澳大利亚拒签？
签证是否曾被澳大利亚注销？
如是，请说明详情。 

1、     

 

2、      

3、      

4、      

5、      

6、      

7、  
 
 

    

 8、 
 

 
 
 

   
 



个人资料（每人一表）                              姓名： 

备注： 1、姓名请用中英文填写，2、 请注明子女性别  3、 父母已故 ， 也必须填写出生日期   

出生日期 以前是否来过澳大利亚 家庭构成 姓 
（中文及拼音） 

名 
（中文及拼音）

日 月 年 

婚 否 
（已婚、订婚、事实婚姻、

分居、鳏、寡、未婚） 

家庭地址 

日 月 年 

本人 
 

          

配偶           

父亲           

母亲           

兄弟/姐妹           

兄弟/姐妹           

兄弟/姐妹           

儿子/女儿
 （性别) 
  

         

儿子/女儿
（性别)  
  

         

儿子/女儿
（性别） 
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